

Forchheim-Kersbach, Sandäcker 1
Tel. (0 91 91) 20 06 · Fax 1 39 02
Mo-Fr. 8:00-20:00 Uhr · Sa 8:00-16:00 Uhr
Ebermannstadt, Friedhofstraße 27
Tel. (0 91 94) 81 89 · Fax 57 39
Mo- Do 8:00-18:00 Uhr · Fr 8:00-19:00 Uhr · Sa 8:00-14:00 Uhr
Höchststadt, Schwarzenbacher Ring 2c „☒ mit Poststelle“
Tel. (0 91 93) 83 19 · Fax 55 63
Mo-Fr 9:00-18:00 Uhr · Sa 8:00-14:00 Uhr



ec cash Zahlen auch mit EC-Karte möglich!

P Viele Parkplätze vor der Tür!

Mehrweg schont die Umwelt – entscheiden Sie...



versch. Biere,
Radler
20 x 0,5 Liter
zzgl. € 4,50 Pfand
1 Liter = € 1,10



10.99



Der Schatz der Rhön.
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. € 3,30 Pfand
1 Liter = € 0,40



Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
zzgl. € 3,30 Pfand
1 Liter = € 0,37

3.33

4.44



Edelpils, Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. € 3,10 Pfand
1 Liter = € 1,10



10.99



Pils
20 x 0,5 Liter
zzgl. € 3,10 Pfand
1 Liter = € 1,10



10.99



Limonaden Zitrone,
Orange, Cola-Mix
20 x 0,5 Liter
zzgl. € 3,10 Pfand
1 Liter = € 0,60



5.99



Orangensaft
6 x 1,0 Liter PET
zzgl. € 2,40 Pfand
1 Liter = € 1,00



5.99

Fränkische Brauerei des Monats

Sparen Sie im gesamten Monat Februar 0,50€ pro Kasten!



Vollbier
20 x 0,5 Liter
zzgl. € 3,10 Pfand
1 Liter = € 1,15

11.48



Hell, Hefeweizen
20 x 0,5 Liter
zzgl. € 3,10 Pfand
1 Liter = € 1,50

14.99



Original, Zwick'l, Landbier
20 x 0,5 Liter
zzgl. € 4,50 Pfand
1 Liter = € 1,50

14.99



Trink doch mal - Regional -



DRUMMER

Hell, Dunkel
20 x 0,5 Liter
zzgl. € 4,50 Pfand
1 Liter = € 1,20

11.99



Export, Edelpils, Obaladara
20 x 0,5 Liter
zzgl. € 3,10 Pfand
1 Liter = € 1,30

12.98



Dunkel, Pils
20 x 0,5 Liter
zzgl. € 4,50 Pfand
1 Liter = € 1,70

16.98



Aus Kistner's Weinwelt...

WINTER SOMMERACH



Regent
Fruchtig QbA, Aromen dunkler reifer Beeren, am Gaumen samtig und fruchtig.
0,75 Liter
1 Liter = € 6,64

4.98



Rivaner

Aromen von Zitrus und grünem Apfel, anregend im Duft und belebend auf der Zunge
0,75 Liter
1 Liter = € 5,31

3.98



Rosé

Trocken, Cuvée aus Schwarzriesling und Spätburgunder
0,75 Liter
1 Liter = € 5,31

3.98



Hochprozentiges

Santos Dumont Elixier

Rumlikör aus Brasilien mit 40% Vol., Limited Edition
0,7 Liter
1 Liter = € 38,54

26.98

